Tài sản được xác lập sở hữu toàn dân là tang vật vi 

phạm hành chính bị tịch thu, cụ thể:
- Lô tài sản thứ nhất: Gồm 496 chiếc áo sơ mi nam. 
- Lô tài sản thứ hai: Gồm 15 loại tài sản như dụng cụ cắt cây, phụ tùng xe 

máy, xe đạp điện. 
2. Giá khởi điểm: 
- Giá khởi điểm của lô tài sản thứ nhất là: 14.880.000 đồng (Bằng chữ: 

Mười bốn triệu tám trăm tám mươi nghìn đồng)
- Giá khởi điểm của lô tài sản thứ hai là: 85.120.000 đồng (Bằng chữ: Tám 

mươi lăm triệu một trăm hai mươi nghìn đồng)
3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: 
Công ty Đấu giá Hợp danh số 5 - Quốc gia.
Địa chỉ: Số 193, Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, TP Hà Nội.
Tổng số điểm: 96,5/100 điểm
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm